签订地点：安徽 滁州 全椒县看守所 时间： 2025年 11 月 18日

鉴于：

1、甲方一次性从乙方购买 10台本合同所指空调，且甲方同意安装使用于（甲方

专购使用）饭店场所，在未经乙方同意之前提下甲方保证不予移动或以任何方式

转让。在上述前提条件下，乙方同意以本合同价格将本合同项下空调售予甲方；

在上述条件下：甲、乙双方经过友好协商，就甲方所采购乙方空调一事，达成如

下合同：

一、产品型号、数量、价格及金额

序号 规格型号 数量 单价(元) 金额(元)

1

KFR-35GW/(35563)FNhAa-

B2JY01 10 台 2500 25000

合 计 25000 元

合同总额：人民币金额（大写）: 贰万伍仟元整。

二、双方签订合同后，甲方不得将所购空调以任何形式转让给第三方，否则甲方

同意按当地零售价补偿乙方差价，并赔偿乙方相应的损失。

三、保修期限：乙方承诺对于所安装格力家用空调（5P及以下）整机保修六年，，

分装在各地的格力空调均由乙方指定当地的售后网点进行相应的维修。（注：由

不可抗拒因素或甲方私自拆修造成的损坏或故障不在保修范围内。）

四、工程安装地点：全椒县看守所。

五、交货地点、安装方式：乙方送货至全椒县看守所并免费安装。

六、结算方式及期限： 合同签订后付全款。乙方收到甲方支付的合同款后【】